
  Zarządzenie nr 4008.2024 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 1.02.2024 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia w 2024 roku konkursów na stanowiska dyrektorów  

jednostek oświatowych prowadzonych przez miasto Dąbrowa Górnicza 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 63 ust. 10 i 20, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900,z późn. zm.) oraz  § 1 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428). 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

  

1. Ogłosić w 2024 roku konkursy na stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych 

przez miasto Dąbrowa Górnicza, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2.  Ogłoszenie o konkursach zamieścić na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego         

w Dąbrowie Górniczej oraz we właściwej jednostce.        

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                     

 

wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Bożena Borowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 4008.2024 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 1.02.2024 r. 

 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia w 2024 roku konkursów na stanowiska dyrektorów  

jednostek oświatowych prowadzonych przez miasto Dąbrowa Górnicza 

 

 

 

1. Przedszkole nr 1 

Dąbrowa Górnicza, ul. 1 Maja 6 

2. Przedszkole nr 10 

Dąbrowa Górnicza, ul. Kopernika 42 

3. Przedszkole nr 29 z Oddziałami Integracyjnymi 

Dąbrowa Górnicza, ul. Ludowa 4  

4. Przedszkole nr 39 

Dąbrowa Górnicza, ul. Mireckiego 25 

5. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Kornela Makuszyńskiego 

Dąbrowa Górnicza, ul. Górników Redenu 4 

6. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Ludwika Waryńskiego 

Dąbrowa Górnicza, Aleja Józefa Piłsudskiego 103   

7. Szkoła Podstawowa nr 21 

Dąbrowa Górnicza, ul. Gospodarcza 1 

8. Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Marii Konopnickiej 

Dąbrowa Górnicza, ul. Gołonoska 23 

9. Zespół Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków  

Dąbrowa Górnicza, ul. Chopina 34  

10. Zespół Szkół Technicznych 

Dąbrowa Górnicza, ul. Królowej Jadwigi 12 

 

 

 

 

wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Bożena Borowiec 

 


